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Idag spelades AIF Cupen i Gamla Idrottshuset. Frövi IK ställde upp som ett av
de tjugo medverkande lagen, men resan tog slut redan i gruppspelet. En
missräkning som laget självklart var missnöjt med.

Denna lördag spelades AIF Cupen i Gamla Idrottshuset. Totalt deltog tjugo lag,
fördelade på fyra grupper där två lag från varje grupp avancerade till slutspel.
Futsalcupen är ett heldagsbestyr och för de lag som når allra längst spelas de sista
matcherna vid midnatt.

Ett av de lag som slogs ut betydligt tidigare än så var Frövi IK. Laget lottades i grupp B,
där man gjordes sällskap av tufft motstånd. Cupäventyret startade tidigt på
förmiddagen, då laget spelade 1-1 i den inledande matchen mot IFK Örebro. Därefter



följde dock idel förluster och laget slogs ut med endast en inspelad poäng, vilket var ett
misslyckande.

– Det är årets roligaste cup, så vi hade stora förväntningar faktiskt. En stor missräkning
att vi åkte ut redan i gruppen, men gruppen var tuff redan från början med Bosna och
Latorp. Men våra förväntningar var att gå vidare, medger lagets tränare Kalle Frejd.

I den andra gruppspelsmatchen ställdes man mot FK Bosna. Motståndet är ett erkänt
starkt futsallag och säkrade DM-titeln så sent som i måndags, där Semir Fific var en av
frontfigurerna. Mot Frövi gjorde Fific inget mål, men Bosna vann trots det komfortabelt
med hela 3-1.

I matchen därefter följde Frövi upp med att köras över med 4-0 av Latorp.
Avslutningsvis åkte man på en rejäl 1-7-kross mot gruppvinnaren Adolfsberg. Cupen tog
därmed slut tidigare än planerat, något som Frejd menar har att göra med
inställningen.

– Vi saknar inställningen helt klart. Vi hade samma lag som när vi mötte Rynninge i
helgen, då förlorade vi i sudden och gjorde det jättebra. Jag är missnöjd med
inställningen på hela gruppen.

Allt som allt är Frövi dock nöjda med futsalsäsongen. Laget har spelat såväl seriespel
som cuper och har hållit igång sedan oktober. Dagens insats kan vara en reaktion på
det intensiva spelandet, spekulerar Frejd i.

Nu är det slut på futsalsäsongen och laget tar en kortare vila. Därefter kör man igång
med upptaktsmöte i februari, vilket följs av tre träningar i veckan. För Frejd är det fullt
fokus mot utomhussäsongen som gäller.

– Nu ska vi vila här i två veckor. Sen ska vi dra igång med träningar i Lindesbergs
inomhushall och sen börjar vi med träningsmatcher i slutet av februari.
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